
Příloha č. 4 smlouvy

Seznam pracovníků Zhotovitele

Příjmení, jméno

pracovníka

Datum proškolení pracovníka o pravidlech přístupu k datům a

údajům ochraňovaných dle platných právních předpisů pro stupeň

„Vyhrazené“ 

15.2.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

24.1.2017

15.12.2016

16.12.2014

15.1.2015

15.12.2016


